

Grahambrot 1000g

Zutaten:

_Weizenmehl, Wasser, pflanzliche Öle, Hefe, Speisesalz, getrockneter Sauerteig (Weizen- Roggenmehl), Gerstenmalzmehl, Gerstenmalzextrakt, Weizenquellmehl, Säuerungsmittel (Zitronensäure), Emulgator (E471), Acerolapulver

Nährwerte pro 100g:

_Energie: 1075 kJ / 257 kcal

Fett: 5 g

Kohlenhydrate: 45 g

Eiweiss: 9 g

Allergene:

_Enthält Gluten.

Kann Spuren von Eiern, Milch, Haselnüssen, Baumnüssen, Soja, Mandeln enthalten.

Zuletzt aktualisiert am 26.03.2017 von Admin.